φαινομένου, από τις 15/10/2022 και πάντως όχι πέραν των τριών μηνών. 

Οι εργαζόμενοι, των οποίων η σύμβαση εργασίας θα τεθεί σε αναστολή, 
σύμφωνα με τα παραπάνω, θα είναι δικαιούχοι έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης, ως 
αποζημίωσης ειδικού σκοπού, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε πεντακόσια τριάντα 
τέσσερα (534) ευρώ ανά μήνα, που αντιστοιχεί σε τριάντα (30) ημέρες, κατ’ αναλογία 
των ημερών διάρκειας της αναστολής των συμβάσεων εργασίας τους, καθώς και 
αναλογίας επιδομάτων εορτών. Επιπλέον, θα τους παρέχεται πλήρης ασφαλιστική 
κάλυψη.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ